ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02»  сентября 2016 года                                                                 № 1479
г. Тверь
О  внесении изменения в постановление администрации города Твери от 10.07.2014 № 781 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Тверь»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.07.2014 № 781 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Тверь» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 4.5 приложения 2 к постановлению в следующей редакции:

«4.5. Краткосрочный план реализации региональной программы на очередной год формируется в соответствии с требованиями Порядка, на основании документов, представленных в комиссию до 1 октября года, предшествующего планируемому, и учитывает указанные в пункте 4.2 настоящего Положения решения комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери
           Ю.В. Тимофеев